
UCHWAŁA Nr  XXXIV/301/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w obrębie geodezyjnym 
Garczyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 2  i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.),  
art.24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa ( Dz.U. z 2020r. poz. 2243 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości faktycznie wykorzystywanych jako drogi oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki nr 445 o powierzchni 0,1242 ha, nr 749 o powierzchni 0,1376 ha zapisane w księdze 
wieczystej Nr GD1E/00009696/9 z przeznaczeniem na cele związane z wykonem zadań 
własnych w zakresie realizacji dróg gminnych.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

    Przewodniczący Rady Gminy   
 

             Adam Sosnowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


